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AYLIK FAALİYET

 HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN SABAHATTİN DÜLGER
VE AB TÜRKİYE DELEGASYONU BAŞKANI BÜYÜKELÇİ SAYIN NİKOLAUS

MEYER-LANDRUT, PIKTES ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA İLİMİZİ ZİYARET ETTİ

 HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜMÜZ
SAYIN SABAHATTİN DÜLGER'DEN İLİMİZE ZİYARET
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VALİMİZ SAYIN MAHMUT DEMİRTAŞ'A TARİHİ ARTUKLU GAZİPAŞA İLKOKULU'NUN
RESTORASYON VE GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARIYLA İLGİLİ BİLGİ VERDİK
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 KIZILTEPE ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNİN "TÜRKİYE TAEKWONDO
FEDERASYONU İKİNCİ DÖNEM KUŞAK SINAVI”NA KATILIM SAĞLADIK
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BAKANLIĞIMIZ TARAFINDAN İLİMİZDEKİ TÜM RESMİ VE ÖZEL OKULLARDAKİ
8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN GÖNDERİLEN LGS'YE HAZIRLIK VE 12. SINIF

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN GÖNDERİLEN TYT VE AYT'YE HAZIRLIK KAYNAK
KİTAPLARINI İL GENELİNDEKİ TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE ULAŞTIRDIK

Bakanlığımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ'DE GÖREVLİ PERSONELİMİZLE
İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPTIK



NUSAYBİN İLÇEMİZDE HAFTA SONU VERİLEN
DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARINI ZİYARET ETTİK

Destekleme ve Yetiştirme Kursu verilen okullarımızdan Atatürk İmam Hatip Ortaokulu, Mehmet Akif 
Ersoy İmam Hatip Ortaokulu, Fırat Anadolu Lisesi ile Zeynelabidin Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve 

Sosyal Bilimler Proje Okulu'nu ziyaret ettik. Okullarımız bünyesindeki kütüphane, pansiyon, 
yemekhane ve müzik ile robotik kodlama atölyelerini de inceleyerek okul idarecilerimiz ve 

öğretmenlerimizden okullarımızda yürütülen eğitim öğretim faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldık.
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PIKTES PROJESİ SOSYAL UYUM ETKİNLİKLERİ
KAPSAMINDA KONSER ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Bakanlığımız ile AB Türkiye Delegasyonu arasında yürütülen 
Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi (PIKTES) kapsamında 

Mardin'de bulunan öğrenci ve velilerimize yönelik konser etkinliği gerçekleştirildi.

Daha önce öğrenci ile velilerimizin bir araya gelerek tanışmaları, kaynaşmaları, kaliteli ve eğlenceli 
vakit geçirmeleri için Ramazan ayında iftar programı düzenleyen İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, yine aynı 

amaçla farklı bir projeye imza atarak Mardin Diller ve Dinler Korosu Konseri düzenledi.
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TUBİTAK 4006 FUARI’NDA ÖĞRETMEN VE
ÖĞRENCİLERİMİZLE BİR ARARYA GELDİK

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Artuklu Kaymakamı Sayın Mesut TABAKCIOĞLU ile 
beraber "9. TUBİTAK 4006 Bilim Fuarları" kapsamında Artuklu ilçemizde bulunan Hacı Suphiye 
Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu'nun düzenlemiş olduğu fuarı ziyaret ederek öğretmen ve 

öğrencilerimizle bir araya geldi.
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN MAHMUT ÖZER'İN ÖNCÜLÜĞÜNDE “BİLSEM'LERİN 
ALTYAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİ” KAPSAMINDA YAPILAN ATÖLYELERİN TANITIM
VE AÇILIŞ TÖRENİYLE MARDİN PROF. DR. AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ'MİZDE

"ALİ KUŞÇU UZAY GÖZLEM EVİ''NİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MURAT DEMİR'DEN KIZILTEPE 
AHMED-İ HANİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNE ZİYARET

Ahmed-i Hani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarım Bölümü öğrencileri, 9. sınıftan itibaren meslek 
derslerini uygulamalı olarak almaya başlıyorlar. Her kademede teori ve pratikte modern tarım 

uygulamaları konusunda eğitim veren tarım öğretmenlerinin rehberliğindeki öğrencilerle 2021-2022 
eğitim öğretim yılında 1000 metre² alanda kapya biber üretimi yapılıyor. Okul sınır duvarı 

çevresinde ceviz, zeytin, incir, asma gibi meyve türlerinin yanı sıra 200 metre² alanda deneme 
bahçeleri oluşturularak kornişon salatalık, bamya, domates, süs biberi, patlıcan, kavun, karpuz ve 

acur gibi yaz sebzeleri yetiştiriliyor.
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İLİMİZDEKİ EĞİTİM KURUMLARIMIZIN SAYISINI ARTTIRIYORUZ

Kızıltepe ilçemizin Yenikent Mahallesi'nde yapımı tamamlanan ve kısa süre içinde eğitim öğretime 
hazır hale getirilecek olan 24 derslikli okul inşaatı ile Sanayi Mahallesin’de TOBB tarafından 

yaptırılan 24 derslikli okul inşaatını ziyaret ederek çalışmaları inceledik.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINCA HER YIL İLKOKUL 4. SINIF ÖĞRENCİLERİNE
YÖNELİK "HAYATIN MERKEZİNDE TARIM, TARIMIN MERKEZİNDE ÇOCUK" İLKESİYLE

GERÇEKLEŞTİRİLEN "LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI"NI MARDİN İL TARIM VE
ORMAN MÜDÜRÜ SAYIN MENDUH DİNLER İLE BİRLİKTE ZİYARET ETTİK
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"19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI"NIN
103. YIL DÖNÜMÜ, 21 KASIM ŞEHİR STADYUMU'NDA COŞKU İLE KUTLANDI

Vali /Büyükşehir Belediye Başkan V. Sayın Mahmut DEMİRTAŞ ve İl Müdürümüz Sayın Murat DEMİR'in 
katıldığı programa, vatandaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.
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EVLİYA ÇELEBİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI İLE İLİMİZE GELEN
ÖĞRENCİLERİMİZİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE AĞIRLADIK



16

 LGS VE YKS ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÜCRETSİZ
DENEME SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mardin Büyükşehir Belediyesi Kültür Turizm ve Sosyal İşler Daire Başkanlığınca il genelinde Liselere 
Geçiş Sınavı (LGS) ve Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan öğrencilerin sınava hazırlık 

süreçlerini desteklemek amacıyla üçüncü kez ücretsiz deneme sınavı gerçekleştirildi.

Bu güzel çalışmaları için Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Mahmut DEMİRTAŞ ve emeği 
geçenlere eğitim öğretime sağladığı desteklerden ötürü teşekkür eder, tüm öğrencilerimize 

sınavlarında başarılar dileriz.
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OKUMA YAZMA GÜÇLÜĞÜ ÇEKEN ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcılarımız ve Şube Müdürlerimiz, ilimiz genelinde Temel eğitimde öğrenim 
gören öğrencilerimizin okuma yazma düzeylerinin iyileştirilmesiyle ilgili çalışmaların ne aşamada 

olduğunu kontrol etmek amacıyla tüm ilçelerimizde sahadaydı.
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İL MÜDÜRÜMÜZ MURAT DEMİR, EĞİTİM-BİR-SEN MARDİN ŞUBESİ VE MARDİN
GENÇ MEMUR-SEN TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİ KİTAPLARLA

BULUŞTURAN "BİR BİLENLE BİLGE NESİL" PROJESİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Kitap destekleri için Eğitim Bir-Sen Mardin Şubesi'ne teşekkür ediyoruz.
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MARDİN eTWİNNİNG KALİTE ETİKETİ ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (YEĞİTEK) tarafından yürütülmekte olan  

"eTwinning" faaliyetleri kapsamında ilimizde "Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketi" alan öğretmen ve kurum 
yöneticilerimize ödülleri, düzenlenen ödül töreni ile verildi. İlimizden 174 "Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa 

Kalite Etiketi" almaya hak kazanan öğretmenlerimiz ile 65 "eTwinning Okul Levhası" almaya hak kazanan 
okullarımızın yöneticilerine sertifikaları protokol tarafından verildi.
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HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLERİMİZ İLE TOPLANTI DÜZENLEDİK
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HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLERİMİZ İLE TOPLANTI

MARDİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN
SABAHATTİN DÜLGER'DEN İLİMİZE ZİYARET

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz Sayın Sabahattin DÜLGER, kurumlarımızı ziyaret ederek Hayat 
Boyu Öğrenme Hizmetleri Şube Müdürlüğümüz bünyesinde ilimizde yapılan ve yapılması planlanan 

faaliyetler hakkında İl Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ve kurum yöneticilerimizden bilgi aldı. 
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ARTUKLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
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ARTUKLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
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KIZILTEPE HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
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KIZILTEPE HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
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MARDİN OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜ
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HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN SABAHATTİN DÜLGER
VE AB TÜRKİYE DELEGASYONU BAŞKANI BÜYÜKELÇİ SAYIN NİKOLAUS

MEYER-LANDRUT, PIKTES ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA İLİMİZİ ZİYARET ETTİ

Bakanlığımız ile AB Türkiye Delegasyonu arasında yürütülen Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine 
Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi (PIKTES) kapsamında Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz 
Sayın Sabahattin DÜLGER, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus MEYER-LANDRUT, Proje 

Direktörü Hüseyin OKTAR ve Proje Merkez Ofis Yetkilileri ilimizi ziyaret ettiler.

Ziyaretleri esnasında Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz Sayın Sabahattin DÜLGER ve İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ile birlikte Kızıltepe Sıtkı Türkoğlu Ortaokulu'nda düzenlenen programa 

katılan Büyükelçi Sayın Nikolaus MEYER-LANDRUT ve beraberindeki heyet, PIKTES proje çalışmaları 
hakkında ilimiz proje koordinatörlüğünden bilgi aldı.
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OKUL ZİYARETLERİMİZ

Kızıltepe Ahmed-i Hani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kızıltepe Anadolu Lisesi
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Kızıltepe Sıtkı Türkoğlu İlkokulu/Ortaokulu

OKUL ZİYARETLERİMİZ



Yenişehir Mahallesi 34. Sokak No:9 Artuklu/MARDİN

http://mardin.meb.gov.tr

mardin@meb.gov.tr
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